
 

 

Nachname Vorname Straße PLZ Ort E-Mail Webseite 

Arzberger Korbinian Dorfstraße 20 93102 Pfatter info@capomoro.de www.capomoro.de 

Aschoff Gerhard Am Kleigraben 19 33378 Rheda-Wiedenbrück g.aschoff@gmx.de  

Dietrich Stephan Insel 1 16348 Marienwerder dietrich@ig-zugpferde-bb.de  

Döring Cornelia Gippes 6 34590 Wabern-Zennern connydoering@googlemail.com  

Ebert Karla Weisser Weg 109 32657 Lemgo k.ebert@starke-pferde.de  

Hundsdorfer Reinhard Lindenstr.14 85095 Denkendorf reindorfer@web.de  

Kuhlemann Dieter Raiffeisenstr. 54 26810 Westoverledingen dieter.kuhlemann@ewetel.net www.pferdehof-kuhlemann.de 

Redeker Jasmin Starenweg 21 32699 Extertal jasmin.lange@hotmail.de  

Rinn Thilo Subachstraße 17 35075 Gladenbach – Mornshausen thilo.rinn@gmx.de  

Schiratti Silvia Schmarbeck 3a 29328 Faßberg mensch-werden-mit-pferden@gmx.de  

Strasser Maximilian Hanny 1 84152 Mengkofen strasser.max.hanny@gmail.com https://www.freibergerhofstrasser.de/ 

Strohschnieder Konrad Gutshofstraße 172 26871 Papenburg konradstrohschnieder@t-online.de  

Zimmermann Manuela Im Thal Windeck 21 51570 Windeck mgoebel-westernreiten@gmx.de www.erlebnisse-mit-kaltbluetern.de 

Zimmermann Hubert Im Thal Windeck 21 51570 Windeck zimmermann.hubert@t-online.de www.erlebnisse-mit-kaltbluetern.de 
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